
Svevia AB (publ)  Box 4018, 171 04 Solna   Vxl: 08 404 10 00   Org.nr. 556768 9848    www.svevia.se 
  
Svevia är företaget som valt en egen väg. Vi är fokuserade på att bygga och sköta om Sveriges vägar och infrastruktur. 
Våra 2 830 medarbetare finns på 130 platser i hela Sverige och vi omsätter 7,6 miljarder kronor. 

 
 
 

 

Pressmeddelande 2012-04-27 

Svevia genomför ett omfattande effektiviseringsprogram 
- Rörelseresultatet uppgick till  -111 MSEK varav 63 MSEK avser omstruktureringskostnader i 

samband med uppsägning av 130 medarbetare, i huvudsak inom administrativa funktioner. Vi 

genomför en serie kraftfulla åtgärder för att successivt höja lönsamheten, säger Torbjörn Torell, 

vd och koncernchef i Svevia.  

 

Delårsrapport, januari-mars 2012  

• Orderstocken är i det närmaste oförändrad, 6 626 MSEK (6 631) 

• Orderingången minskade med 51 % och uppgick till 1 067 MSEK (2 177). Efter periodens 
utgång har elva av Trafikverkets vägdriftsområden erhållits till ett värde av 1 040 MSEK 

• Nettoomsättningen minskade med 6 % till 1 404 MSEK (1 499) 

• Rörelseresultatet försämrades med 62 MSEK till -111 MSEK (-49)  

• Periodens resultat minskade med 49 MSEK och uppgick till -77 MSEK (-28) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,19 SEK (-0,07) 

 

Nyckeltal  

MSEK Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 Apr 2011- 

 mar 2012 

Orderstock 6 626 6 631 6 963 6 626 

Orderingång 1 067 2 177 8 574 7 464 

Nettoomsättning 1 404 1 499 7 564 7 469 

Rörelseresultat -111 -49 -170 -232 

Rörelseresultat exkl 

omstrukturering 

Rörelsemarginal, % 

 

-48 

neg 

 

-49 

neg 

 

-170 

neg 

 

-170 

neg 

Resultat före skatt -103 -40 -137 -200 

Periodens resultat -77 -28 -101 -150 

Resultat per aktie, SEK -0,19 -0,07 -0,25 -0,37 

Eget kapital per aktie, SEK 2,92 3,56 3,10 2,92 

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg 

Soliditet, % 33,7 41,2 33,7 33,7 

Rörelsekapital -377  -107 -109 neg 

Räntebärande nettofordran 941 880 594 941 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten 

 

342 

 

323 

 

275 

 

294 

Medelantalet medarbetare 2 555 2 641 2 793 2 766 
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Kommentarer från Svevias vd Torbjörn Torell 
 

- Under våren 2012 sjösätter Svevia ett internt utvecklingsprogram som kommer att löpa under 

2012 och 2013. Viktiga delar i utvecklingsprogrammet är att stärka vår konkurrenskraft, sänka 

kostnaderna, effektivisera produktionen samt att förbättra successionen i företaget. Under första 

kvartalet har Svevia omorganiserat för att öka specialiseringen genom att gå från geografiskt 

indelade regioner till nationella divisioner inom anläggnings- och driftverksamheten. Dessutom 

har uppsägningar har genomförts för att sänka de administrativa kostnaderna. Nya chefer är 

utsedda och organisationen är på plats och i drift från och med 1 april 2012.  

 

- Svevia är den ledande aktören på marknaden för statlig drift och underhåll. Av Trafikverkets 

årliga upphandlingar av vägdriftsområden har Svevia hittills tagit 40 procent. På marknaden för 

kommunalt underhåll växer Svevias andel.  

 

- Svevia har spännande verksamheter som är viktiga för samhället. Vi har också en bra 

företagskultur med många skickliga medarbetare, däribland åtskilliga duktiga specialister. Detta 

ger goda förutsättningar för såväl genomförandet av vårt utvecklingsprogram som för en positiv 

utveckling framöver. 

Marknad 

Utsikterna för anläggningsbyggande ligger kvar på en stabil och hög nivå enligt Sveriges 

Byggindustrier (BI). Dock noterar vi en press på prisnivåerna. På driftmarknaden, som i grunden 

är stabil, noteras en viss ökning av uppdrag från kommuner som lägger ut sin 

egenregiverksamhet på entreprenad.  

Stat och kommun 

I regeringens nationella plan för infrastrukturåtgärder 2010-2021 planeras satsningar för 416 

miljarder kronor i 2009 års priser. Satsningen innebär en ökning med 35 miljarder jämfört med 

tidigare plan. Trafikverket beställer underhåll för knappt sju miljarder kronor per år. Kommunernas 

sammanlagda budget är jämförbar med Trafikverkets. Deras totala kostnader för vägdrift och  

-underhåll uppgår enligt Sveriges Kommuner och Landsting till cirka sex miljarder kronor.  

Övriga marknader 

Rikstäckande varuhus- och bensinstationskedjor med tillfartsvägar och parkeringsplatser är 

exempel på en växande marknad för Svevias drift- och underhållstjänster. Även energirelaterade 

investeringar erbjuder möjligheter bland annat i samband med energibolagens satsningar på nya 

kraftvärmeverk och utbyggnad av fjärrvärmenäten. Den snabba utbyggnaden av vindkraft medför 

ökade privata anläggningsinvesteringar. 
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Orderingång och orderstock 
 
 MSEK 

 
                                 Orderstock            Orderingång i kvartal               Orderingång rullande 4 kvartal 

Januari-mars 2012 

Kvartal 1 visar en orderingång om 1 067 MSEK vilket är en minskning med 51 % jämfört med 
samma kvartal föregående år (2 177). Vid utgången av mars är orderstocken 6 626 MSEK alltså i 
princip oförändrad jämfört med samma tid föregående år (6 631). 
 
Efter rapportperiodens utgång har elva vägdriftsområden, erhållits från Trafikverket. Uppdragen 
omfattar cirka 1 040 MSEK under de kommande fyra åren. Detta motsvarar cirka 43 % av den 
volym som Trafikverket hittills haft ute för anbudslämning. Uppdragen inkluderas inte i första 
kvartalets orderingång.  
 
Under perioden har bland annat följande uppdrag erhållits: 
 
- Vårt norska dotterbolag Svevia Norge AS har vunnit ett uppdrag avseende drift och underhåll 

av 237 kilometer väg i området Nedre Nordmöre, uppdraget är värt 74 MNOK (motsvarande  
87 MSEK). Detta är koncernens andra driftuppdrag utanför Sverige. 

 
- Drift och underhåll åt Malmö stad avseende Inre Ringvägen och Norra hamnen under 5 år 

med möjlighet till förlängning två+två år. Uppdraget motsvarar 40 MSEK. 
 

- Sista etappen i utbyggnaden av E45 mellan Agnesberg och Bohus. Vägsträckan om 1,4 
kilometer ligger i höjd med Agnesbergsbron strax norr om Göteborg. Kontraktssumman 
uppgår till 32 MSEK.  
 

- Barmarksrenhållning och vinterväghållning i stadsdelsområdet Bromma åt Stockholms stad. 
Kontraktet är värt 20 MSEK om året och gäller i två år med möjlighet till förlängning  
i ytterligare tre+två år.  
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Nettoomsättning 
 
Nettoomsättning per verksamhetsområde  
 
MSEK  Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 Apr 2011- 

mar 2012 
Region Nord  365 339 1 790 1 816 
Region Mitt  436 439 1 803 1 800 
Region Väst  289 340 1 576 1 525 
Region Syd  266 315 1 554 1 505 
Övriga verksamhetsområden  267 248 2 261 2 280 
Elimineringar  -219 -182 -1 420 -1 457 
Totalt  1 404 1 499 7 564 7 469 

Januari-mars 2012 

Koncernens nettoomsättning uppgick under första kvartalet till 1 404 MSEK (1 499), en minskning 
med 6 % jämfört med samma period föregående år. Den minskade omsättningen är i allt 
väsentligt hänförbar till anläggningsverksamheten i Region Väst och Region Syd. 
 
 
Resultat 
 
Rörelseresultat per verksamhetsområde  
 
MSEK  Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 Apr 2011- 

mar 2012 
Region Nord  -3 -18 -46 -31 
Region Mitt  8 -15 -74 -51 
Region Väst  -30 -1 -68 -97 
Region Syd  -11 -3 -86 -94 
Övriga verksamhetsområden  -75 -12 104 41 
Elimineringar  - - - - 
Totalt  -111 -49 -170 -232 
 

Januari-mars 2012 

Rörelseresultatet minskade med 62 MSEK till -111 MSEK (-49). Första kvartalet föregående år 
påverkades Region Nord och Region Mitt av nedskrivningar. I år har resultatet för första kvartalet 
inte påverkats av netto nedskrivningar vilket förklarar resultatförbättringen. Det sämre resultatet i 
Region Syd är framförallt hänförbart till den lägre omsättningen inom anläggningsverksamheten. 
Region Väst har påverkats negativt av nedskrivningar i ett fåtal projekt.  
 
Den kraftiga försämringen av rörelseresultatet inom Övriga verksamhetsområden är en följd av 
omstruktureringskostnader. Dessa kostnader avser i huvudsak centrala staber. Undantaget 
omstruktureringskostnader som uppgår till 63 MSEK är resultatet i nivå med föregående år. 
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Säsongsvariationer 
 
Verksamheten inom Svevia uppvisar säsongsmässiga variationer. Merparten av resultatet 
upparbetas under andra halvåret. Det är framförallt markarbeten, asfaltutläggning och 
ballastförsäljning som har en lägre aktivitet under vintern.  

 
  
MSEK 

  
 
Finansiell ställning och likviditet 
 
Koncernens egna kapital uppgick vid balansdagen till 1 164 MSEK (1 422), soliditeten till  
33,7% (41,2%) och skuldsättningsgraden till 0,0 (0,02).  
 
På balansdagen uppgick räntebärande nettofordran till 941 MSEK, att jämföras med  
594 MSEK vid årets början. Ökningen beror på en positiv säsongvariation av rörelsekapitalet. 
 
Finansnettot har försämrats med 1 MSEK jämfört med föregående år och uppgick under perioden 
till 8 MSEK (9). Förändringen beror minskade realiserade kursvinster samt lägre marknadsräntor. 
 
Checkräkningskrediten är inte utnyttjad, beviljad checkräkningskredit uppgår till 300 MSEK. 
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Kassaflöde 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 342 MSEK (323), vilket beror på mindre 
kapitalbindning i projekten till följd av en snabbare fakturering. Periodens kassaflöde om  
45 MSEK (71) har ökat likvida medel till 183 MSEK (100).  

Förvärv och avyttringar  

Inga förvärv eller avyttringar har inträffat under rapportperioden. 

Investeringar  

Periodens investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 17 MSEK (25) och byggnader och 
mark till 1 MSEK (1). Avyttringar uppgick till 15 MSEK (1).   

Medarbetare 

Medelantalet medarbetare under perioden var 2 555 att jämföra med samma period föregående 
år då medelantalet medarbetare var 2 641. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

Inom Svevia är det framförallt inom anläggningsverksamheten som risker föreligger, då 
standardiseringen är låg och projektens förutsättningar och utformning varierar för varje uppdrag. 
Riskhanteringen har bedrivits genom kartläggning av risker ur ett övergripande perspektiv. 
Arbetet har resulterat i en riskkarta med ett tillhörande riskregister med åtgärder som omfattar 
såväl operativa, efterlevnads- som finansiella risker. De projektspecifika riskerna identifieras och 
hanteras såväl i kalkyl-, planerings- som genomförandefas, dvs. under hela projektets livslängd.  
För ytterligare information om risker och deras hantering hänvisas till 2011 årsredovisning  
sidan 47. 

Moderbolaget 

Svevia AB driver entreprenadverksamhet och förvaltar aktier i dotterföretag samt svarar för 
koncerngemensam finansiering och placering. Omsättningen uppgick under perioden till  
668 MSEK (466) och resultatet till -90 MSEK (-49). I moderbolaget redovisas entreprenadprojekt 
enligt färdigställandemetoden. I koncernen redovisas entreprenadprojekt enligt metoden för 
successiv vinstavräkning.  
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Händelser efter rapportperiodens utgång 

Som ett led i att stärka lönsamheten specialiserar Svevia sin verksamhet och delar in den i 
divisionerna anläggning, drift, beläggning samt maskin och fastighet.  Konsekvensen av detta, 
jämte renodling av stabsuppgifter, innebar ett varsel om uppsägning av 130 medarbetare, främst 
på tjänstemannanivå, varslet lades den 15 mars. Uppsägningarna verkställs under april månad. 
 
 
 
Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor. 
 
 
 
Solna 2012-04-27 
 
 
 
Torbjörn Torell 
Vd och koncernchef 
 
 
 
Kommande finansiella rapporter 
Delårsrapport januari-juni 
Delårsrapport januari-september 
Bokslutskommuniké 

20 juli 2012 
31 oktober 2012 
Februari 2013 

 

 
Svevias finansiella rapporter publiceras på Svevias webbplats www.svevia.se. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Torbjörn Torell, Vd och koncernchef.  Tfn +46 8 404 10 00 
Catarina Bredbo, Ekonomi- och finanschef.  Tfn +46 8 404 10 00  
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 
MSEK not Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 Apr 2011-mar 2012 
      
Nettoomsättning 3 1 404 1 499 7 564 7 469 
Kostnader för produktion  -1 358 -1 435 -7 322 -7 245 
Bruttoresultat  46 64 242 224 
      
Försäljnings- och 
administrationskostnader 

 
5 

 
-163 

 
-113 

 
-439 

 
-489 

Resultat från försäljning 
av anläggningstillgångar 

  
6 

 
- 

 
27 

 
33 

Rörelseresultat 3 -111 -49 -170 -232 
      
Finansiella intäkter  8 9 37 36 
Finansiella kostnader  0 0 -4 -4 
Finansnetto  8 9 33 32 
      
Resultat före skatt  -103 -40 -137 -200 
      
Skatt på periodens 
resultat 

  
26 

 
12 

 
36 

 
50 

Periodens resultat  -77 -28 -101 -150 
      

Varav moderbolagets 
aktieägares andel, % 

  
100 

 
100 

 
100 

 
100 

      
Resultat per aktie före 
och efter utspädning, SEK 

  
-0,19 

 
-0,07 

 
-0,25 

 
-0,37 

 
Antal aktier för samtliga redovisade perioder är 399 166 667 st. 
 

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag  
 
MSEK  Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 Apr 2011-mar 2012 
      
Periodens resultat  -77 -28 -101 -150 
Övrigt totalresultat:      
Finansiella instrument 
redovisade till verkligt värde 

  
7 

 
2 

 
-6 

 
-1 

Skatt  -2 -1 2 1 
Summa övrigt totalresultat, 
netto efter skatt 

  
5 

 
1 

 
-4 

 
0 

Summa totalresultat  -72 -27 -105 -150 
      
Varav moderbolagets 
aktieägares andel, % 

  
100 

 
100 

 
100 

 
100 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
 
MSEK not 31 mar 2012 31 mar 2011 31 dec 2011 
     
Tillgångar     
     
Balanserade utvecklingsutgifter  - 1 - 
Goodwill  213 213 213 
Övriga immateriella tillgångar  1 - 1 
Byggnader och mark  396 413 406 
Maskiner och inventarier  426 368 441 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 
Uppskjuten skattefordran 

 758 
- 

755 
- 

456 
1 

Summa anläggningstillgångar  1 794 1 750 1 518 
     
Material och varulager  188 140 175 
Upparbetade ej fakturerade intäkter 4 232 377 137 
Kundfordringar  986 961 1 650 
Skattefordran  3 - - 
Övriga kortfristiga fordringar  20 11 14 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  44 57 34 
Kortfristiga placeringar 6 - 50 - 
Likvida medel  183 100 138 
Summa omsättningstillgångar  1 656 1 696 2 147 
     
Summa tillgångar 3 3 450 3 446 3 665 
     
Eget kapital och skulder     
     
Aktiekapital  399 399 399 
Övrigt tillskjutet kapital  798 798 798 
Reserver  2 3 -3 
Balanserat resultat  -35 222 42 
Summa eget kapital  1 164 1 422 1 236 
     
Uppskjuten skatteskuld  40 92 65 
Övriga avsättningar  213 129 108 
Summa långfristiga skulder  253 221 173 
     
Kortfristig skuld till kreditinstitut  - 25 - 
Fakturerade ej upparbetade intäkter 4 999 782 889 
Leverantörsskulder  468 433 648 
Skatteskulder  - 2 1 
Övriga kortfristiga skulder  121 131 156 
Övriga avsättningar  103 62 136 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  342 368 426 
Summa kortfristiga skulder  2 033 1 803 2 256 
     
Summa eget kapital och skulder 3 3 450 3 446 3 665 
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Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag 
 
MSEK 

 
Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Balanserat resultat 
inkl. årets resultat 

Totalt eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare 

Ingående balans 2011-01-01 
Totalresultat 
Periodens resultat 
Övrigt totalresultat 
Finansiella instrument redovisade till 
verkligt värde                                                   

399 
 
 

798 
 
 
 

252 
 

-28 
 
 

2        

1 449 
 

-28 
 
 

2 
Skatt   -1 -1 
Summa övrigt totalresultat   1 1 
Summa totalresultat   -27 -27 
Transaktioner med ägare     
Utdelning   - - 
Summa transaktioner med ägare   - - 
Utgående eget kapital 2011-03-31 399 798 225 1 422 
     
Ingående balans 2012-01-01 
Totalresultat 
Periodens resultat 
Övrigt totalresultat 
Finansiella instrument redovisade till 
verkligt värde                                                   

399 
 
 

798 
 
 
 

39 
 

-77 
 
 

7        

1 236 
 

-77 
 
 

7 
Skatt   -2 -2 
Summa övrigt totalresultat   5 5 
Summa totalresultat   -72 -72 
Transaktioner med ägare     
Utdelning   - - 
Summa transaktioner med ägare   - - 
Utgående eget kapital 2012-03-31 399 798 -33 1 164  

 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
MSEK not Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 
Resultat före skatt  -103 -40 -137 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  98 26 135 
Betald inkomstskatt  -2 -1 -4 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 

  
-7 

 
-15 

 
-6 

     
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  349 338 281 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  3 342 323 275 
     
Investeringar i immateriella tillgångar  - -1 -1 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -18 -25 -199 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  15 1 36 
Investeringar i finansiella tillgångar  -375 -426 -789 
Försäljning av finansiella tillgångar  81 175 895 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -297 -276 -58 
     
Nyupptagna lån(+)/amorterade lån (-)  - 24 - 
Utbetald utdelning  - - -108 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - 24 -108 
     
Periodens kassaflöde  45 71 109 
Likvida medel vid periodens början  138 29 29 
Likvida medel vid periodens slut  183 100 138 



   

  
11 

 

 

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 
MSEK  Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 
     
Nettoomsättning  668 466 6 910 
Kostnader för produktion  -644 -433 -6 594 
Bruttoresultat  24 33 316 
     
Försäljnings- och 
administrationskostnader 

  
-159 

 
-109 

 
-417 

Rörelseresultat  -135 -76 -101 
     
Finansiella intäkter  13 11 145 
Finansiella kostnader  0 -1 -6 
Finansnetto  13 10 139 
Resultat före skatt  -122 -66 38 
     
Skatt på periodens resultat  32 17 -11 
Periodens resultat  -90 -49 27 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag  
 
MSEK  Jan-mar 2012 Jan-mar 2011 Jan-dec 2011 
     
Periodens resultat  -90 -49 27 
Övrigt totalresultat:     
Finansiella instrument 
redovisade till verkligt värde 

  
7 

 
2 

 
-6 

Skatt  -2 -1 2 
Summa övrigt totalresultat, 
netto efter skatt 

  
5 

 
1 

 
-4 

Summa totalresultat  -85 -48 23 
     
Varav moderbolagets 
aktieägares andel, % 

  
100 

 
100 

 
100 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 

MSEK  31 mar 2012 31 mar 2011 31 dec 2011 
 
Tillgångar 

    

Anläggningstillgångar  1 151 954 743 

Omsättningstillgångar  2 372 2 540 2 948 

Summa tillgångar  3 523 3 494 3 691 

     

Eget kapital och skulder     

Eget kapital  923 1 045 1 008 

Avsättningar  205 128 108 

Kortfristiga skulder  2 395 2 321 2 575 

Summa eget kapital och skulder  3 523 3 494 3 691 
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Noter 

Not 1 Företagsinformation och jämförande 
redovisningsinformation 

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med säte i 
Solna Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är: Box 4018,  
171 04 SOLNA (besöksadress: Hemvärnsgatan 15), telefonnummer 
+46 8 404 10 00 . Svevia AB:s verksamhet är att bedriva 
entreprenad-, service- och uthyrningsverksamhet inom trafik-, mark-, 
bygg- och anläggningsområdet ävensom äga och förvalta fast 
egendom. För ytterligare information om verksamheten 2011 
hänvisas till årsredovisningen. 
Svevia AB (publ) är helägt av den svenska staten.  
I denna rapport benämns Svevia AB antingen med sitt fulla namn 
eller som moderbolaget och Sveviakoncernen benämns som Svevia 
eller koncernen. 
Bolagets rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK, om ej 
annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma. 
 

Not 2 Redovisningsprinciper 

Allmänt 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 samt 
årsredovisningslagen.  Delårsrapporten har upprättats i enlighet 
med International Financial Reporting Standards (IFRS) och 
International Accounting Standards (IAS), utgivna av International 
Accounting Standards Board (IASB), till den del dessa har  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
godkänts av EU, samt de av EU antagna tolkningarna av 
gällande standarder, utgivna av IFRS Interpretations Committee 
(IFRIC). Ingen av de nya eller ändrade IFRS standarder eller 
tolkningar från IFRS Interpretations Committee som gäller från 
första januari 2012 har haft någon betydande inverkan på 
Svevias finansiella  
 
Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som 
koncernen utom i de fall som anges i denna delårsrapport. 
Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Rådet för 
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer. De avvikelser som förekommer mellan 
moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper föranleds 
av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i 
moderbolaget till följd av Årsredovisningslagen och 
Tryggandelagen samt i vissa fall av skatteskäl. 
 
Redovisningsprinciperna kan läsas i sin helhet i årsredovisningen 
2011, som finns publicerad på Svevias webbplats, 
www.svevia.se.  

 
Not 3 Segmentredovisning 

Svevia bedriver verksamhet över hela Sverige vilken är indelad i fyra 
regioner: Nord, Mitt, Väst och Syd. Svevia bedriver även 
verksamhet i Norge, organisatoriskt tillhör denna verksamhet 
region Nord. Indelningen i regionala marknader speglar 
företagets interna organisation och rapportsystem. 
Internprissättning sker på marknadsmässiga grunder. 
Koncernintern vinst elimineras. För ytterligare information om 
segmenten se årsredovisning 2011.

 
 
Resultaträkning jan- mar 
MSEK Region Nord Region Mitt Region Väst Region Syd Övriga 

verksamhetsområden 
Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

               
Nettoomsättning, externt 363 336 426 432 280 335 263 313 72 83 - -  1 404 1 499 
Nettoomsättning, internt 2               3               10            7             9          5          3 2 195 165 -219 -182 - - 

Nettoomsättning                                        365 339 436 439 289 340 266 315 267 248 -219 -182 1 404 1 499 
               
Kostnader för produktion -348 -336 -408 -431 -302 -321 -262 -298 -257 -231 219 182 -1 358 -1 435 

Bruttoresultat 17 3 28 8 -13 19 4 17 10 17 0 - 46 64 
Resultat från försäljning av 
anläggningstillgångar         5    5  
Försäljnings- och 
administrationskostnader -20 -21 -20 -23 -17 -20 -15 -20 -90 -29  - -162 -113 

Rörelseresultat -3 -18 8 -15 -30 -1 -11 -3 -75 -12 - - -111 -49 
               
Finansiella intäkter             8 9 
Finansiella kostnader                                0  

Resultat före skatt                   -103         -40 
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Balansräkning 31 mar 
MSEK Region Nord Region Mitt Region Väst Region Syd Övriga 

verksamhetsområden 
Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

Fördelade tillgångar  361 342 487 464 239 317 245 285 2 328 2 064 -1 156 -931 2 504 2 540 
Ofördelade tillgångar         946 906   946 906 

Summa tillgångar                                         361 342 487 464 239 317 245 285 3 274 2 970 -1 156 -931 3 450 3 446 
               
Fördelade skulder 559 405 486 334 324 327 409 274 953 618 - 710 - 342 2 021 1 616 
Ofördelade skulder         265 409   265 409 

Summa skulder 559 405 486 334 324 327 409 274 1 218 1 027 -710 -342 2 286 2 025 
Investeringar i:               
Immateriella tillgångar          -1    -1 
Materiella anläggningstillgångar         -18 -25   -18 -25 
Avskrivningar         -33 -30   -33 -30 
 
 
 
Kassaflöde Jan-mar 
MSEK Region Nord Region Mitt Region Väst Region Syd Övriga  

verksamhetsområden 
Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

Resultat före skatt -3 -18 8 -15 -30 -1 -11 -3 -67 -3 - - -103 -40 
Justering för poster som inte  
ingår i kassaflödet - - -3 - 7 - -4 -3 98 29 - - 98 26 
Betald skatt - - -2 - - - - - - - - -1 -2 -1 
Förändring i rörelsekapital 172 121 173 82 87 50 127 137 -210 -52 - - 349 338 

Kassaflöde från den  
löpande verksamheten 169   103   176   67  64   49  112 131 -179 -27 - - 342 323 
Nettoinvesteringar immateriella och 
materiella anläggningstillgångar           

 
 

 
 

 
-3 -25 
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Not 4 Entreprenadavtal 
MSEK Koncernen Moderbolaget 
 31 mar 2012 31 mar 2011 31 mar 2012 31 mar 2011 
Upparbetade intäkter/Nedlagda kostnader 1 867 4 392 1 934 3 359 
Fakturering -1 635 -4 015 -1 522 -2 866 
Summa upparbetade ej fakturerade intäkter 232 377 412 493 
Fakturering 10 942 9 257 10 327 9 885 
Upparbetade intäkter/Nedlagda kostnader -9 943 -8 475 -8 906 -8 532 
Summa fakturerade ej upparbetade intäkter 999 782  1 421 1 353 

 
 

Not 5 Försäljning och administrationskostnad 
MSEK Koncernen 
 31 mar 2012 31 mar 2011 
Omstruktureringskostnader 63 0 
Övriga försäljnings- och administrationskostnader 100 113 
Summa försäljnings- och administrationskostnader 163 113 
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Not 6 Kortfristiga placeringar 
Som kortfristiga placeringar redovisas placeringar som har en 
löptid mellan 3–12 månader från anskaffningstidpunkten.  

Not 7 Eventualförpliktelser 
Det finns inga förpliktelser av väsentlig karaktär. 

Not 8 Definitioner 
Nettoomsättning: Periodens upparbetade intäkter enligt metoden 
för successiv vinstavräkning.  

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.  
Avkastning på eget kapital: Periodens resultat i procent av 
genomsnittligt eget kapital. 
Soliditet: Utgående eget kapital i förhållande till utgående 
balansomslutning.  
Skuldsättningsgrad: Utgående räntebärande skulder i förhållande 
till utgående eget kapital. 
Rörelsekapital: Omsättningstillgångar med avdrag för kortfristiga 
skulder. 
Räntebärande nettofordran/skuld: Räntebärande tillgångar, 
likvida medel med avdrag för räntebärande skulder. 
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